（様式２）
適 合 規 格 承 認 申 請 書
令和　　年　　月　　日
奈良県社会福祉協議会　会長　山下　真　殿
商号または名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
入札物件名：パソコン機器の調達業務
　次のとおり適合規格について承認申請します。
	名称
	メーカー名・商品名・型番
	備考

	ノートパソコン（13.3インチ）
ノートパソコン（15.6インチ）
デスクトップパソコン

注）
１．別紙仕様書で示す構成機器名の順に記載するものとします。

２．メーカーのカタログ、図面等（商品名・規格等を記載したもの）若しくは、技術資料等仕様を証明するものを添付してください。その場合は、添付資料のどこに記載されているかわかるようにしてください。

３．定価ベースでの見積書を作成し、添付してください。なお、運搬・搬入・据え付け・配線接続・調整費等の諸経費も記載してください。
（様式２）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜　記　載　例　＞
適 合 規 格 承 認 申 請 書
令和　　年　　月　　日

奈良県社会福祉協議会　会長　山下　真　殿
商号または名称　　　株式会社　○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　○○　○○　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　○○○○-○○-○○○○
入札物件名：パソコン機器の調達業務
　次のとおり適合規格について承認申請します。
	名称
	メーカー名・商品名・型番
	備考

	ノートパソコン（13.3インチ）
ノートパソコン（15.6インチ）
デスクトップパソコン
	○○○社製　　　○○○○　　　○○○○
○○○社製　　　○○○○　　　○○○○
○○○社製　　　○○○○　　　○○○○

注）
１．別紙仕様書で示す構成機器名の順に記載するものとします。

２．メーカーのカタログ、図面等（商品名・規格等を記載したもの）若しくは、技術資料等仕様を証明するものを添付してください。その場合は、添付資料のどこに記載されているかわかるようにしてください。

３．定価ベースでの見積書を作成し、添付してください。なお、運搬・搬入・据え付け・配線接続・調整費等の諸経費も記載してください。
提出日を記入してください。